

DS Hortenzie - oprava stoupacího potrubí ZTI

Rozpočet	300 000,00 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 300 000,00 Kč

DPH 15% 45 000,00 Kč

CENA CELKEM VČETNĚ DPH (15%) 345 000,00 Kč

ROZPOČET

Stavba: DS Hortenzie - oprava stoupacího potrubí ZTI

	Popis	m.j.	mn.	jed.cen.	cena celk.
1	demontáž WC	ks	2,000	750,00	1 500,00
2	demontáž umyvadel a baterií	ks	3,000	950,00	2 850,00
3	vybourání modulu Geberit	ks	2,000	1 250,00	2 500,00
4	bourání vyzdívky Ytong	m2	2,000	650,00	1 300,00
5	provedení průrazu	ks	3,000	1 689,00	5 067,00
6	vybourání kanalizace v suterénu	kpl	1,000	12 307,00	12 307,00
7	vybourání stoupací kanalizace	kpl	1,000	16 522,00	16 522,00
8	provedení rozvodů vody	m	66,000	877,00	57 882,00
9	provedení rozvodů kanalizace	m	16,500	649,00	10 708,50
10	provedení odboček, kulových uzávěrů a rohových ventilů	kpl	1,000	9 671,00	9 671,00
11	D+M modulů Geberit	kpl	2,000	15 360,00	30 720,00
12	provedení zazdění po vybouraných trasách	kpl	1,000	18 600,00	18 600,00
13	provedení obkladů včetně přípravy povrchu	m2	3,000	1 436,00	4 308,00
14	D+M WC	kpl	2,000	10 960,00	21 920,00
15	montáž umyvadel a baterií	kpl	3,000	1 600,00	4 800,00
16	zednické přípomocce, zapravení povrchů, omítky, malby	kpl	1,000	24 360,00	24 360,00
17	úklid, drobný materiál, pomocné práce, zakrývání	kpl	1,000	13 622,00	13 622,00
18	odvoz a likvidace vybouraného a demontovaného materiálu včetně skládkovného a vyložení	kpl	1,000	17 366,00	17 366,00
19	vnitrostaveništní doprava materiálu	kpl	1,000	15 880,00	15 880,00
20	mimostaveništní doprava materiálu a pracovníků	kpl	1,000	28 116,50	28 116,50

CELKEM bez DPH

300 000,00